

سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:

جزیره کیش باید به پایگاهی برای نوآوری ها و پیشرفت ها تبدیل شود



سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در نشست با برخی از فعالین رسانه‌ای کیش، بر ارائه پیشنهادات راهبردی و انتقادات سازنده تأکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش حسین شمسینیان راد سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی این سازمان در نشست با حضور برخی خبرنگاران و فعالین حوزه رسانه در جزیره کیش ضمن ابراز خرسندی از اینکه خود عضو خانواده رسانه است و به مسایل این حوزه اشراف کامل دارد گفت: سعی ما بر این است که فضای بهتری برای جامعه مطبوعاتی کیش رقم بزنیم و این امر با افزایش تعاملات و طرح موضوعات مختلف از سنوی خبرنگاران امکان پذیر خواهد بود.

وی شان و جایگاه اصحاب رسانه را بسیار ارزشمند خواند و بر انسجام، همدلی و هم افزایی این قشر برای دستیابی به اهداف مشترک تأکید کرد و اظهار داشت: هر یک از شما عزیزان در جمع مطبوعات و در رسانه خود جداگانه فعال است و در نهایت همگی برای یک هدف مشترک تلاش می کنید باید توجه داشته باشید که خروجی رسانه موجب شناخته شدن آنها خواهد شد.

سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در بخش دیگر سخنان خود از اصحاب رسانه های مکتوب و برخط جزیره خواست تا پیشنهادات راهبردی مدنظر را مطرح کرده و به تدوین آن بپردازند. در همین راستا سازمان منطقه آزاد کیش نیز به کارگیری ظرفیت های خوب موجود در کیش را در دستور خود قرار می دهد. شمسینیان راد ابراز کار و افکار را عناصری برشمرده که جزیره کیش با استفاده از آنها به گلخانه و پایگاهی برای همه نوآوری ها و پیشرفت ها تبدیل می شود و از اصحاب رسانه خواست که با ابداع و خلق عادت جدید در رویداد ها و آرزوینها تر مدنظر قرار داده و به آن توجه ویژه داشته باشند.

سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش فعالیت برخی رسانه های غیر واقعی را در فضای مجازی اجتناب ناپذیر دانست و افزود: اینگونه رسانه ها این امر توجه داشته باشند. رسانه های واقعی مشخص شده می شوند و رسانه های غیر حقیقی حذف خواهد شد که خود نیازمند زمان برای به فرجام رسیدن است.

در این نشست تعدادی از خبرنگاران و فعالین حوزه رسانه در کیش بعلمت عدم اطلاع رسانی کامل و جمع توسط برگزار کنندگان غایب بودند.

معاون فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد:

حضور ۴۰۰ معمار در مسابقه طراحی شهری کیش



سرپرست معاونت فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: ۴۰۴ طراح و معمار از سراسر کشور در مسابقه طراحی شهری و جداره سازی محور بومی - فرهنگی این جزیره شرکت کردند.

آرش نیکنفر جام افزود: مسابقه طراحی شهری و جداره سازی محور بومی - فرهنگی جزیره کیش با هدف توسعه متوازن در محلات بومی در گستره مسیر میدان سعدی تا مسجد خاتم محله سفین برگزار می شود. وی با بیان اینکه فراخوان این مسابقه شهرویدو ارسال با هدف انتخاب بهترین ایده طراحی با رویکرد منظر شهری اعلام شد افزود: در این مدت ۴۰۴ نفر از طراحان و معماران استان های مختلف کشور در این مسابقه شرکت کردند که در نهایت ۳۵ طرح در زمان مقرر به دبیرخانه مسابقه ارسال شد.

معاون فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش اضافه کرد: با توجه به برنامه زمانبندی مسابقه و با رعایت بند ۳-۱۲ از بخش پنجم آیین نامه جامع برگزاری مسابقات معماری و شهرسازی، روز پنج شنبه چهارم از دیدات داوران ۳۵ طرح ارسالی رارزیایی کرده و آثار برگزیده را انتخاب کردند.

وی یادآور شد: این مسابقه بر اساس شرایط و مقررات جامع مسابقات وزارت راه و شهر سازی و با هدف استفاده از ایده های برتر و نوآوری دانش آموختگان رشته های معماری و شهرسازی و طراحی منظر و لنداسکیپ در طراحی شهری و جداره سازی مسیر بومی - فرهنگی میدان سعدی تا مسجد خاتم برگزار می شود.

نیک در جام افزود: در نظر گرفتن شرایط ویژه محور بومی - فرهنگی و رعایت مقیاس و تناسب طرح، ساماندهی فضاهای باز شهری با اولویت بافت بومی موجود، توجه به مسیر مسجد خاتم تا مسجد اهل تسنن، ایجاد هماهنگی جداره ها با توجه به اجرایی و کم هزینه بودن و اصلاح هندسی مسیر طراحی از اولویت های این مسابقه است. ساماندهی معابر و فضای شهری محله سفین قدیم و جدید از جمله برنامه های شرکت عمران، آب و خدمات برای پاسخگویی به بخشی از مطالبه های مردم بومی جزیره است.

اجراء طرح سنجش سلامت دانش آموزان پایه دهم در جزیره کیش

سرپرست معاونت فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: ۴۰۴ طراح و معمار از سراسر کشور در مسابقه طراحی شهری و جداره سازی محور بومی - فرهنگی این جزیره شرکت کردند.

سرپرست معاونت فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: ۴۰۴ طراح و معمار از سراسر کشور در مسابقه طراحی شهری و جداره سازی محور بومی - فرهنگی این جزیره شرکت کردند.

سرپرست معاونت فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: ۴۰۴ طراح و معمار از سراسر کشور در مسابقه طراحی شهری و جداره سازی محور بومی - فرهنگی این جزیره شرکت کردند.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در نشست با اعضا هیئت مدیره جامعه بازاریان و بازرگانان کیش:

در تلاش برای شتاب بخشیدن به رونق جزیره کیش هستیم

اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از ابلاغ اختطاریه و تعریف ضمانت اجرایی تعیین تکلیف غرغ های غیر فعال در بازارهای کیش خبر داد.

به گفته لوسانی در جزیره کیش می توانیم به صورت جداگانه در خصوص موضوعات مطرح شده برنامه ریزی کنیم. وی اظهار داشت: با کم رنگ شدن کرونا در کیش دوباره رونق در حال شکل گرفتن است که با لطف خدا تلاشی مضاعف می توانیم نسبت به ارتقاء سطح فعالیت ها اقدام کنیم.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که خیلی از فعالان اقتصادی به خاطر مشوق های مالیاتی و قانونی در مناطق آزاد سرمایه گذاری کردند، اکنون یک طرفه و با اعمال زور برداشتن معایبت ها مشکل شرعی و قانونی دارد.

محمدرضا لوسانی با بیان این که اگر کیش محل وصول باشد مشکلی حل نمی شود بلکه برخی از قوانین مالیاتی نباید در منطقه آزاد اجرا شود، اظهار داشت: برای تأمین بودجه نباید به مناطق آزاد فشار آورد و به عنوان مسوول در این منطقه موظف هستم صدای مردم این سرزمین را به گوش مسوولان مربوطه برسانم تا مشکلات پیش رو مرتفع شود.

لوسانی با اشاره این که پیگیری موضوع سازمان تعزیرات و سازمان تأمین اجتماعی در دستور کار معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان قرار گرفته است، افزود: گزارش هایی ارسال شده است که شدت ورود برخی از دستگاه های کیش به مراتب بیشتر از سرزمین اصلی است و موظف هستیم این موضوع را پیگیری کنیم

محمدرضا لوسانی با بیان این که کیش با محدودیت زمین فزونی مواجه شده است، تصریح کرد: باید به تدریج مسائل فرایند های داخلی را حل کنیم و سازمان هم باید هزینه های خود را کم کند و صرفه جویی را سرلوحه کار خود قرار دهد و در کوچک کردن سازمان تلاش کنیم.



به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا لوسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، در نخستین جلسه با اعضای هیئت مدیره های جامعه بازاریان و بازرگانان، جامعه کلوپردان دریایی و بازارهای کیش که در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد بر رونق اقتصادی و گردشگری در این منطقه تأکید کرد.

لوسانی با بیان این که غرغ های خالی و بدون کاربری رونق کسب و کار و در مراکز تجاری جزیره را تحت تأثیر قرار می دهد، اظهار داشت: غرغ های غیر فعال که مربوط به سسازمان است به سرعت در مورد آنها تصمیم گیری می شود و تعدادی که مربوط به غیر سازمانی است تعیین تکلیف خواهند شد.

به گفته لوسانی تعیین تکلیف غرغ های خالی در دستور کار معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است که در ابتدا با ابلاغ اختطاریه و تعریف ضمانت اجرایی مهم عملیاتی خواهد شد. محمدرضا لوسانی در رابطه با تعدد کاربری ها در منطقه آزاد، گفت: یکی از بازارها با تعداد ۱۰۰ واحد و با کاربری های نمایشگاهی تقاضای دریافت مجوز دارند در صورتی که با صدور این تعداد جواز حقوق تمام قرارداری پروازهای گرفته می شود بنابراین باید برای رعایت حقوق دیگران تغییر کاربری دهند.

لوسانی بر ضرورت تسهیل و تسریع در صدور مجوزها تأکید کرد و افزود: نباید کسب و کاری برای

نورعلی معاونت بازرگانی کیش ابر خبر داد:

پروژه اتصال خلیج همیشه فارس به دریای خزر با کیش ایر محقق شد

سفر کرده و پس از بازدید از این جزیره به سوی سرزمین اصلی ترانزیت می شوند تا سفر خود در ایران را ادامه دهند.

وی افزود: برقراری پروازهای کیش - مسقط - کیش این طرح افتتاح رسمی گردید و در فازهای بعدی بزودی پروازهای بین المللی کیش ایر به سوی کویت و دبی آغاز و پس از آن دو حه مقصد جدید پروازهای شرکت هوایی کیش خواهد بود و در تلاش هستیم تا با توجه به نزدیکی آغاز مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر این مسیر زودتر از موعد برقرار گردد.

وی افزود: با ورود گردشگران خارجی به کشور هم موجب رونق هر چه بیشتر صنعت گردشگری، کسب و کارها و مراکز درمانی جزیره کیش و شهرهای مختلف کشور خواهد شد. در این طرح یک مسافر خارجی با یک بلیط و دو کارت پرواز از مبدا خود و از طریق جزیره کیش به دریای خزر از جمله نوشهر و رامسر و سایر شهرهای مورد نظر مثل اصفهان، شیراز، مشهد مقدس، تهران، ساری، گرماشاه، تبریز و... به راحتی سفر کند.

وی در پایان گفت: انتظار می رود شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش به جهت حمایت از هوایی کیش که در توسعه صنعت گردشگری کیش و به سراسر کشور در حال کمک به جهت جذب توریست خارجی می باشد، در بخش تعرفه های فرودگاه و عوارض کمک حال کیش ایر باشد تا طرح فوق بطور مستمر با برجا بماند و بتواند به رونق گردشگری کیش و کشور کمک کند.



اقتصاد کیش - به همت معاونت بازرگانی کیش ایر، نخستین گام جذب گردشگران خارجی بعد از دوران شیوع بیماری کرونا و از کشورهای حاشیه خلیج فارس با برقراری پروازهای هفتگی کیش - مسقط و بالعکس اجرایی گردید.

خلیلان نورعلی معاون بازرگانی و خدمات فرودگاهی هوایی کیش با اعلام این خبر گفت: با توجه به بررسی های چند ماهه و شناخت نیاز کشور و تأکید بر منویات مقام رهبری مبنی بر ارز آوری و رونق کسب و کارها و با توجه به علاقه مندی گردشگران خارجی به دیدن های تاریخی و تفریحی جزیره کیش و کشورمان و از سوی دیگر آغاز صدور پروازهای توریستی ایران، بنا گردید تا طرحی جامع در این راستا

حضور ۲۷۵ شرکت داخلی و خارجی در سمپوزیوم سالانه فولاد ایران در کیش



مدیر برگزاری نمایشگاهی بین المللی فولاد ۱۴۰۰ ایران با بیان اینکه بخش نمایشگاهی این رویداد در نمایشگاه بین المللی جزیره کیش از مساعت ۱۷ تا ۲۲ دایر است گفت: همچنین برگزاری کارگاه آموزشی ویژه ای

گرد هم می آورد تا در زمینه آخرین دستاوردهای پژوهشی، بررسی موانع و چالش ها، نحوه تعامل با یکدیگر و راهکارهای پیشبرد اهداف به بحث بنشینند. سبزی یادآور شد: ارایه آخرین دستاوردهای پژوهشی و صنعتی در زمینه های مختلف نرم افزار و سخت افزار مورد استفاده در صنایع فولاد و معادن وابسته آن نمایش جدید ترین محصولات فولادی از دیگر اهداف برگزاری این رویداد است.

وی اضافه کرد: این رویداد سه روزه در ۲ بخش نمایشگاهی و همایشی برگزار می شود که تجهیزات خطوط تولید، مواد اولیه، فرآورده های دیر گذار و روانسازها از جمله موضوعات و یا محصولات ارایه شده در بخش نمایشگاهی است.

اقتصاد کیش - مدیر برگزاری نمایشگاه بین المللی فولاد ۱۴۰۰ ایران گفت: در بیست و سومین دوره برگزاری گروه ای (سمپوزیوم) فولاد ایران ۲۷۵ شرکت داخلی و خارجی حضور دارند.

حسین شمسینیان اظهار داشت: بیست و سومین دوره سمپوزیوم سالانه فولاد ۲۳ تا ۲۵ آذر سال جاری به مدت سه روز در جزیره کیش برگزار می شود و در آن ۲۵۰ شرکت داخلی و ۲۵ شرکت خارجی حضور دارند.

وی با بیان اینکه ۲۵ شرکت خارجی از کشورهای آلمان، ایتالیا، ترکیه، چین، سوئد، اسپانیا و یونان در این نمایشگاه شرکت کرده اند افزود: این سمپوزیوم همه ساله فعالان دولتی و خصوصی عرصه فولاد کشور را

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش:

از ظرفیت کارت کیشوندی در جهت رونق گردشگری کیش استفاده می شود



اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش گفت: خدمات مبتنی کارت کیشوندی به عنوان یکی از اقدامات انجام یافته در این جزیره در راستای توسعه فعالیت های گردشگری فعال شود.

به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا لوسانی روز گذشته در دیدار مدیرعامل شرکت هوایی ایر تور اظهار داشت: صدور کارت کیشوندی یکی از اقدامات مهم در جزیره کیش برای سساکتان این منطقه است که با یک سری برنامه های مدیریتی بدون این که سسازمان بودجه ای در نظر بگیرد می توانیم این کارت را فعال کنیم.

وی اضافه کرد: بدون شک کیشوندان تعدادی گردشگر آشنا دارند که در فصل غیر پیک می توانند با تخفیفات در نظر گرفته شده میهمانان خود را به کیش دعوت کنند و با همکاری هتل ها و اپرلاین های می توانیم از ظرفیت های خالی این منطقه با تخفیفات مناسب برای رونق گردشگری جزیره استفاده کنیم.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در رابطه با احداث هتل پنج ستاره در این جزیره توسط شرکت هوایی ایر تور گفت: در این دوره نیازمند به همکاری بیشتری با این شرکت هستیم و با افزایش پروازها توسط اپرلاین ایر تور می توان کام دیگری در ارزان سازی نرخ بلیط هواییما به مقصد کیش برداریم.

نویای لوسانی اظهار داشت: نقش حمایتی شرکت هوایی ایر تور برای رونق گردشگری منطقه آزاد کیش از اهمیت بالایی برخوردار است و می توانیم مسیر پروازی نجف به کیش در راستای گردشگری اسلامی را مورد توجه قرار دهیم. مدیرعامل و مالک شرکت هوایی ایر تور نیز این دیدار گفت: این شرکت در ۲ سال متوالی رتبه نخست بیشترین تعداد مسافر در حوزه حمل و نقل هوایی داخلی را کسب کرده است.

مجید شکاری در خصوص طرح احداث هتل پنج ستاره با تمام امکانات گردشگری در منطقه کلبه هور گفت: پس از بررسی طرح از سوی سازمان منطقه آزاد کیش این هتل در زمینی به مساحت ۱۰۰ هزار متر مربع، با هزار اتاق و هزار و ۵۰۰ تختخواب عملیاتی می شود.

وی با بیان اینکه ۱۰۰ میلیون یوروی سرمایه گذاری پیش بینی شده برای این هتل است یادآور شد: با احداث این هتل ضمن تحول در اقتصاد جزیره کیش، پیش بینی می شود که هزار نفر فرصت شغلی جدید فراهم می شود.

وی اظهار داشت: قصد داریم با احداث این هتل اقتسار مختلف جامعه نیز از امکانات گردشگری مورد توجه قرار گیرد

باحکم سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش:

محمد نیک جو سرپرست روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش شد



اقتصاد کیش - محمد نیک جو بعنوان سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش معرفی شد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا لوسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش طی حکمی محمد نیک جو را به عنوان سرپرست مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد.

در حکم صادر شده از سوی محمدرضا لوسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به محمد نیک جو آمده است: با استعانت از خدای متعال و نظر به تخصص، تجربه و سوابق ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم به عنوان سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل منصوب می شوید.

امید است با سرلوحه قرار دادن فرامین رهبر گرانتقد در جهت "تولید، پشتیبانی و مانع زدایی" بکوشیم تا موجبات خوشنودی خداوند متعال و رضامندی مردم عزیز کشورمان فراهم گردد.

باحکم سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش:

جواد جمالی معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش شد



اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش طی حکمی سرپرست جدید معاونت گردشگری سازمان را منصوب کرد

اقتصاد کیش | پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه